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1-  PRESENTATION DU PRODUIT   

DESIGNATION 
 BROSSE VAISSELLE BOIS  
 

REFERENCE 349 

 

 

OBSERVATION  
 
-        Gencod 
 
- étiquette produit 
 
- étiquette colis 

 
 
  
3700186303496 
 
 
 
 
 

 
2-  COMPOSANTS 

 

SUPPORT 
 

 

BOIS 
 

FIBRES 1              SORTIE LONG 
 

 NYLON   

 

NOMBRE DE RANGS 
 

 

 4 AU RAYON 
 

DOUILLE 
 

  
  

 

POIDS DU PRODUIT ( grs ) 
 

 

63 
 

DIMENSIONS DU PRODUIT ( mm )  

 

250X50X45 
 
 

 
 

3- CONDITIONNEMENT  
 Dimensions ( mm ) 

Long. / larg. / haut. 
Quantité 
produits 

 

Nbre 
cartons 

Nbre 
couches 

Poids 
( Kg ) 

Volume 
M3 

 
 

Carton  
 

425X285X180 
 

 

20 xxx xxx 
 

8.6  
 

 0.048 
 

Couche palette xxxxxxxx 
 

 

120 

 

6 
 
 

xxx xxxx xxxxxx 
 

Palette 
800X1200X1550 

 

 

 

840 
 

 

42 
 

7 
 

 

290 
 

 

1.93 
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